
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 2. 9. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

Paní Zdena Balajková vás zve na pravý moravský burčák.  

Za cenu 68,- Kč/litr si jej můžete koupit tento týden  

až do neděle ve vinotéce Modrý Hrozen v čase od 17.00 do 20.00 hodin. 

 

 

 

Hospůdka U Kozlíka vás zve dnes 2. září od 18.00 hodin na country večer se 

skupinou VÍTKŮV SEX TET. Těšit se můžete na vepřový bůček na černém pivu, 

KOZLÍKŮV rožeň a hovězí burger. Kdo přijde s kloboukem na hlavě,  

bude zařazen do slosování o 30 l soudek piva. Těší se na vás tým hospůdky. 

 

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů,  

které se hraje v sobotu 3. září v 16.00 hodin.  

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče SK Grygov.  

Občerstvení a dobroty z udírny budou připraveny.  

Na vaši hojnou účast se těší členové FK. 

 

 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 5. září od 9.30 do 9.50 hodin  

před OÚ prodávat borůvky 135 Kč/kg (85 Kč litr), broskve na zavaření 45,-Kč/kg, 

nektarinky, jablka 24 Kč/kg, hrušky 33 Kč/kg, brambory ze Znojma 14 Kč/kg,  

papriku na lečo 25 Kč/kg, cibuli, česnek, rajčata a okurky. 

Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou a olejové svíčky. 

 

 

 

Zubní lékař MUDr. Petr Vymlátil oznamuje,  

že až do středy 7. září 2022 čerpá dovolenou. 

 

 

 

Obecní knihovna bude v týdnu od 12. do 16. září UZAVŘENA. 


